
Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Název položky

BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. Majetek a závazky součet P.I.1. až P.I.5. součet P.I.1. až P.I.5.

P.I.1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

P.I.2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

P.I.3. Vyřazené pohledávky

P.I.4. Vyřazené závazky

P.I.5. Ostatní majetek

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů součet P.II.1. až P.II.6. součet P.II.1. až P.II.6.

P.II.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

P.II.2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

P.II.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

P.II.4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

P.II.5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů

P.II.6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou součet P.III.1. až P.III.6. součet P.III.1. až P.III.6.

P.III.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou

P.III.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou

P.III.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce

P.III.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce

P.III.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů

P.III.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů

P.IV. Další podmíněné pohledávky
součet P.IV.1. až P.IV.12. a 

P.IV.A. až P.IV.H.

součet P.IV.1. až P.IV.12. a 

P.IV.A. až P.IV.H.

P.IV.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

P.IV.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

P.IV.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

P.IV.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

P.IV.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

P.IV.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

P.IV.7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

P.IV.8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

P.IV.9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

P.IV.10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

P.IV.11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

P.IV.12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

P.IV.A. Pohledávky bank z příslibů úvěrů a půjček

P.IV.B. Pohledávky bank ze záruk

P.IV.C. Pohledávky bank z akreditivů

P.IV.D. Pohledávky bank ze spotových operací

P.IV.E. Pohledávky bank z pevných termínových operací

P.IV.F. Pohledávky bank z opcí

P.IV.G. Pohledávky bank ze zástav a závazky z kolaterálu

P.IV.H. Pohledávky bank z hodnot v úschově, správě, uložení a z obhospodařovaných hodnot

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů součet P.V.1. až P.V.6. součet P.V.1. až P.V.6.

P.V.1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

P.V.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

P.V.3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

P.V.4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

P.V.5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů

P.V.6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku součet P.VI.1. až P.VI.8. součet P.VI.1. až P.VI.8.

P.VI.1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

P.VI.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

P.VI.3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

P.VI.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

P.VI.5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce

P.VI.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce

P.VI.7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů

P.VI.8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů

P.VII. Další podmíněné závazky
součet P.VII.1. až P.VII.14. a 

P.VII.A. až P.VII.H.

součet P.VII.1. až P.VII.14. a 

P.VII.A. až P.VII.H.

P.VII.1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

P.VII.2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

P.VII.3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv

P.VII.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv

P.VII.5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

P.VII.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

P.VII.7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní

P.VII.8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní

P.VII.9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových

P.VII.10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových

P.VII.11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních

P.VII.12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních

P.VII.13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

P.VII.14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

P.VII.A. Závazky bank z příslibů úvěrů a půjček

P.VII.B. Závazky bank ze záruk

P.VII.C. Závazky bank z akreditivů

P.VII.D. Závazky bank ze spotových operací

P.VII.E. Závazky bank z pevných termínových operací

P.VII.F. Závazky bank z opcí

P.VII.G. Závazky bank ze zástav a závazky z kolaterálu

P.VII.H. Závazky bank z hodnot v úschově, správě, uložení a z obhospodařovaných hodnot

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty součet P.VIII.1. až P.VIII.4. součet P.VIII.1. až P.VIII.4.

P.VIII.1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva

P.VIII.2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva

P.VIII.3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

P.VIII.4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

P.VIII.5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům  = P.VIII.5.  = P.VIII.5.

Okamžik sestavení: Podpisový záznam:

KNIHA PODROZVAHOVÝCH ÚČTŮ

Sestaveno k 31. 12. _____

(v milionech Kč, s přesností na jedno desetinné místo) 

Příloha č. 5 k vyhlášce č.  312/2014 Sb.

Příloha

ÚČETNÍ OBDOBÍ


